Câmara Municipal- de Garanhuns
Casa Raimundo de Moraes

PORTARIA N° 313/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõe a Lei n° 4668,
de 12 de agosto de 2020, que trata do plano de Cargos e Carreiras dos
Servidores Públicos.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER - Adicional de qualificação a servidora
ocupante de cargo efetivo, abaixo relacionado:

NOME CARGO 1 NÍVEL ATUAL ADICIONAL

ERIVANIA MEDEIROS PEREIRA AGENTE PATRIMONIAL
LAGISLATIVO

1 PÔS-GRADUAÇÃO 7,5%

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GARANHUNS, EM 15 DE ABRIL DE 2025.

tcx;
ODRIGUES ALBINO

P ESIDENTE

Rua Joaquim Távora, 305 —Heliópolis — Garanhuns-PE — Fone: (87) 3761.3291 — Fax: 3761.3881 —
CEP 55.295-410 - Site: www.camaragaranhuns.pe.gov.br - e-mail:

camaragaranhuns@hotmail.com.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250416114900.pdf

assinado por: idU
ser 53